

    
        
            
                
                    
                         [image: Alcadrain] 

                        
                        
                            
                                	
                                         Konfigurátor žlabů
                                    
	
    
        
            2
        
        Online katalog            2
        
    

	
                                        	                                        
                                              Technická podpora  
                                            	 
                        Linka technické podpory


                        Pouze technické dotazy k produktům

                        Po–Pá: 7.00–16.00 hod.

                        Tel.: +420 773 835 720

                        Email: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

                        

                        Dostupnost zboží

                        Email: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

                        

                        Spojovatelka

                        Tel.: +420 519 821 011

                        Email: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

                        

                        DALŠÍ KONTAKTY  


                                        

                                    



	 
    
    
        
            
                
                                        
                    
                    
                    
                    
                


                	
                        
                        
                        
                        
                    


            

            
        

    

    

	 
    
         CZ 
        	
        RU
	
        EN
	
        SK
	
        HU
	
        PL
	
        DE
	
        RO
	
        BY
	
        SR
	
        UA
	
        GE
	
        BG
	
        LV


    




                                
                                    
                                    Search
                                

                            

                        

                    

                

            
        

        
            
                                    
    
        [image: Alcadrain]
          
        
            	             Výrobky                     	
        
        
            
                                
                    [image: Předstěnové instalační systémy]
                    Předstěnové instalační systémy

                    	Pro zazdívání
	Pro suchou instalaci
	Základní
	Ecology
	S odvětráváním
	S ovládáním shora
	Pro dřevěné konstrukce
	Slim
	Pro osoby se sníženou hybností
	Sanitární keramika
	Příslušenství

                

                
                                
                    [image: Montážní rámy]
                    Montážní rámy

                    	Pro umyvadla a baterie
	Pro bidet a závěsné WC
	Pro pisoár
	Pro výlevku a madlo

                

                
                                
                    [image: Ovládací tlačítka a senzory]
                    Ovládací tlačítka a senzory

                    	Ovládací tlačítka základní
	Ovládací tlačítka FLAT
	Ovládací tlačítka THIN
	Antivandal
	Ovládací tlačítka bezdotyková
	Senzorový program
	Oddálená splachování
	Pisoárové splachovače

                

                
                                
                    [image: Příslušenství]
                    Příslušenství

                    	Dopojení k WC
	Přivzdušňovací hlavice
	Vanová dvířka
	Izolační desky

                

                
                                
                    [image: WC sedátka]
                    WC sedátka

                    	Duroplast
	SOFTCLOSE
	Antibacterial
	Basic Antibacterial
	SLIM
	Příslušenství

                

                
                                
                    [image: Podlahové žlaby]
                    Podlahové žlaby

                    	Pro perforovaný rošt
	Do prostoru
	Ke stěně
	Odtokový systém do stěny
	Pro plný rošt
	Pro vložení dlažby
	Liniové podlahové žlaby plastové
	Rošty
	Fit and Go
	Příslušenství

                

                
                                
                    [image: Podlahové vpusti]
                    Podlahové vpusti

                    	Nerezové
	S designovou mřížkou
	S nerezovou mřížkou
	S plastovou mřížkou
	Dílce
	Izolační pásy

                

                
                                
                    [image: Venkovní odvodnění]
                    Venkovní odvodnění

                    	Venkovní žlaby
	Štěrbinové venkovní žlaby
	Univerzální lapače střešních splavenin

                

                
                                
                    [image: Flexi připojení]
                    Flexi připojení

                    	WC dopojení
	Flexi připojení PREMIUM

                

                
                                
                    [image: Sifony]
                    Sifony

                    	Vanové
	Vaničkové
	Pračkové
	Pro odkapávající kondenzát
	Umyvadlové
	Dřezové
	Pisoárové a bidetové
	Pro hydromasážní vany
	Příslušenství

                

                
                                
                    [image: Průmyslové odvodnění z nerezu]
                    Průmyslové odvodnění z nerezu

                    	Bodové vpusti
	Krabicové žlaby
	Štěrbinové žlaby
	Drenážní žlaby
	Bazénové rošty

                

                
                                
                    [image: Ventily]
                    Ventily

                    	Napouštěcí ventily
	Vypouštěcí ventily
	WC plastové nádržky
	Splachovací soupravy

                

                
                                
                    [image: Kovové programy]
                    Kovové programy

                    	Kovový program
	Program bronz-antic
	Antivandal
	Program černá-mat
	Program bílá-lesk
	Program INDIVIDUAL
	Program BRASS

                

                
                                
                    [image: Bezbariérový program]
                    Bezbariérový program

                                    

                
                                
                    [image: Alcasystem]
                    Alcasystem

                    	Profily
	Spojky a kotvení
	Příslušenství
	Moduly a rámy

                

                
                            

            
        

        
        
    


        
	Podpora a servis
            	    
                Kde koupit            
        
	Certifikovaní instalatéři    
	Záruky a záruční list    
	Reklamace    
	Ke stažení    
	Ceníky    
	Katalogy    
	    
                Online katalog            
        
	INFO    
	Letáky    
	    
                BIM            
        
	Logo    
	Video    
	Certifikáty a prohlášení    
	Technická podpora    
	Atypické výrobky    


	Společnost
            	O nás    
	Napsali o nás    
	Historie    
	Kontakty    
	Aktuality    
	Tiskové zprávy    
	    
                Kariéra            
        
	Účast na veletrzích    
	Podporujeme    
	Kvalita ISO 9001    
	Reference    
	Fotogalerie    
	Dotace EU    


	Školicí středisko
            	Alca Academy    
	Kontakt    
	Pronájem prostor    
	Vzdělávání zaměstnanců    
	Termíny přednášek    
	Informace o školení    
	Spolupráce se školami    
	Přihlášení na školení    
	    
                Domácí výuka            
        


	Showroomy
            	    
                Praha            
        
	    
                Koupelnové studio Břeclav            
        


	Kde koupit    
	    
                Kariéra            
        
	    
                Konfigurátor žlabů            
        


        

    



                            

        

    



            
            

                
                
                    [image: Alca]

                    	
	


                    
                        

    
        
                                            
                                    
                                                
                            
                                
                                                                        Nový showroom Praha

                                                                                                                                                Na ploše 1200 m2 najdete vybraný sortiment skupiny Alca Group, který využijete do každého projektu. Náš tým projektových manažerů je vám k dispozici. Těšíme se na vás!

                                                                                                            Další informace

                                                                    

                            

                        

                    

                
                    

    





    
        
                                            
                                    
                                                
                            
                                
                                                                        ALCASYSTEM

                                                                                                            Šetří čas a pracovní sílu

                                    

                                                                                                            Modulární systém pro výstavbu a rekonstrukci koupelnových
 prostor a toalet suchou výstavbou.

                                                                                                            Další informace

                                                                    

                            

                        

                    

                
                    

    





    
        
                                            
                                    
                                                
                            
                                
                                                                        INDIVIDUAL

                                                                                                            Z nejkvalitnějších materiálů

                                    

                                                                                                            Ať už zvolíte elegantní povrch růžového zlata, oslňující zlatou barvu, decentní nikl nebo moderní gun metal, všechny povrchy ovládacích tlačítek INDIVIDUAL zaručují dokonalou stálost barev a vysokou odolnost proti poškrábání.

                                                                                                            Další informace

                                                                    

                            

                        

                    

                
                    

    





    
        
                                            
                                    
                                                
                            
                                
                                                                        FIT AND GO

                                                                                                            Možnost volby

                                    

                                                                                                            Podlahový žlab Fit and Go nabízí díky oboustrannému roštu DOUBLE možnost volby designového provedení až po instalaci. Žlab, rošt i sifon najdete v jednom balení.

                                                                                                            Další informace

                                                                    

                            

                        

                    

                
                    

    





    
        
                                            
                                    
                                                
                            
                                
                                                                        NIGHT LIGHT

                                                                                                            Bezdotykové splachování

                                    

                                                                                                            Podsvícená tlačítka Night Light fungují bez přímého kontaktu, udržíte si tak odstup od kontaktu s bakteriemi a viry. Barvu podsvícení i další parametry si můžete zvolit podle svých preferencí. Oceněno iF Design Award.

                                                                                                            Další informace

                                                                    

                            

                        

                    

                
                    

    





    
        
                                            
                                    
                                                
                            
                                
                                                                        JEŠTĚ VÍCE MOŽNOSTÍ

                                                                                                            Plastový žlab ke stěně

                                    

                                                                                                            Tradiční plastový žlab APZ10 Simple nově nabízíme také ve variantě s pevným límcem ke stěně. Můžete si tak zvolit řešení, které vám bude více vyhovovat.

                                                                                                            Další informace

                                                                    

                            

                        

                    

                
                    

    





    
        
                                            
                                    
                                                
                            
                                
                                                                        INDIVIDUAL

                                                                                                            Perfektně ladí

                                    

                                                                                                            Vybrali jsme ty nejžádanější odstíny a dokonale odladili barvy všech produktů programu INDIVIDUAL. Nemusíte tak mít obavy, že vaše ovládací tlačítko, sifony, click-clack či rohový ventil nebudou ladit s vaší baterií.

                                                                                                            Další informace

                                                                    

                            

                        

                    

                
                    

    





    
        
                                            
                                    
                                                
                            
                                
                                                                        PURE BLACK

                                                                                                            Navždy trendy

                                    

                                                                                                            Nejoblíbenější nerezové podlahové žlaby nabízíme také v moderním černém provedení černá-mat. Poznejte komplexní nabídku v černé-mat.

                                                                                                            Další informace

                                                                    

                            

                        

                    

                
                    

    





    
        
                                            
                                    
                                                
                            
                                
                                                                        TENKÁ ELEGANCE

                                                                                                            Jemná jako satén

                                    

                                                                                                            Ovládací tlačítka THIN v provedení bílá-mat inspirované saténovými látkami jsou mimořádně příjemná na pohled i na dotek. Vystupují pouhých 5 mm nad obklad a nově obsahují také antibakteriální úpravu.

                                                                                                            Další informace

                                                                    

                            

                        

                    

                
                    

    





    
        
                                            
                                    
                                                
                            
                                
                                                                        INDIVIDUAL

                                                                                                            Unikátní technologie PVD

                                    

                                                                                                            Výrobky programu INDIVIDUAL kombinují atraktivní barvy s extrémně odolnými povrchy. Objevte technologie PVD povlakování a vylaďte svůj interiér na míru vaší osobnosti. V nabídce ve čtyřech barvách v superlesklé nebo kartáčované variantě.

                                                                                                            Další informace

                                                                    

                            

                        

                    

                
                    

    





    
        
                                            
                                    
                                                
                            
                                
                                                                        FLAT TURN

                                                                                                            Nový design ovládacího tlačítka

                                    

                                                                                                            Designová ikona se může zdát nedotknutelná. Ale my jsme přesvědčeni, že jsme nalezli způsob, jak ji učinit ještě funkčnější a elegantnější.

                                                                                                            Další informace

                                                                    

                            

                        

                    

                
                    

    




                    

                                        
                        
                        Previous
                    
                    
                        
                        Next
                    
                                    

                

            

        
    
        
        
            
                
    
        
                
                    Koncert Čechomoru v rámci LVHF 2020 se konečně odehrál!

                    
                        
V pátek 24.6. se uskutečnil v zámecké jízdárně ve Valticích koncert skupiny Čechomor společně s Moravskou... 
                    

                     

            
        

    

    
        
                
                    Pozvánka MCE Miláno

                    
                        
Dovolte, abychom Vás pozvali na mezinárodní veletrh
MCE Milano, který se koná ve dnech 28. 6.–1. 7.... 
                    

                     

            
        

    

    
        
                
                    INFO 1–2022

                    
                        	Pračkový podomítkový sifon pro napojení dvou spotřebičů
	Vyklápěcí ovládací tlačítka THIN
	Nové

...                    

                     

            
        

    


            

        

    
    
        
    
        
            
                
                    Naše produkty

                    Důvěřujeme našim produktům natolik, že poskytujeme prodlouženou záruku 25/15 let.

                

            

            
                
                    
                        
                            	
    
        
            
                                	


                                [image: Podlahové žlaby]
            

            
                Podlahové žlaby

            

        
    


	
    
        
            
                                	


                                [image: Předstěnové instalační systémy]
            

            
                Předstěnové instalační systémy

            

        
    


	
    
        
            
                                [image: Ovládací tlačítka]
            

            
                Ovládací tlačítka a senzory

            

        
    


	
    
        
            
                                [image: Ventily]
            

            
                Ventily

            

        
    


	
    
        
            
                                [image: Flexi připojení]
            

            
                Flexi připojení

            

        
    


	
    
        
            
                                [image: Sifony]
            

            
                Sifony

            

        
    


	
    
        
            
                                	


                                [image: Montážní rámy]
            

            
                Montážní rámy

            

        
    


	
    
        
            
                                [image: WC sedátka]
            

            
                WC sedátka

            

        
    


	
    
        
            
                                	


                                [image: Podlahové vpusti]
            

            
                Podlahové vpusti

            

        
    


	
    
        
            
                                	


                                [image: Venkovní odvodnění]
            

            
                Venkovní odvodnění

            

        
    


	
    
        
            
                                [image: Kovové programy]
            

            
                Kovové programy

            

        
    


	
    
        
            
                                [image: Bazénové rošty]
            

            
                Bazénové rošty

            

        
    


	
    
        
            
                                [image: Bezbarierový program]
            

            
                Bezbariérový program

            

        
    


	
    
        
            
                                	


                                [image: Průmyslové odvodnění]
            

            
                Průmyslové odvodnění z nerezu

            

        
    


	
    
        
            
                                [image: Příslušenství]
            

            
                Příslušenství

            

        
    




                        

                    

                

            

            
                
                    Všechny naše produkty

                    

                

            

        

    
    

    
        
            
                Nepřehlédněte

            

        

        
        
                
    
        
            [image: ]
            
                
                NOVÝ NAPOUŠTĚCÍ VENTIL

                Rychlé napouštění, tichý chod. To je nový napouštěcí ventil Alca.


            

         



    
        
            [image: ]
            
                
                NOVÉ KATALOGY 2022

                Prohlédněte si naše nové katalogy Alca.

            

         



    
        
            [image: ]
            
                
                INSTALAČNÍ A SERVISNÍ VIDEA

                V detailních videonávodech naleznete postup montáže i údržby našich výrobků.

            

         



    
        
            [image: ]
            
                
                Inspirujte se

                Vybírejte ze široké nabídky designových produktů Alca.

            

         



    
        
            [image: ]
            
                
                Vinařství Obelisk

                Jedinečné místo pro dokolané víno a firemní i soukromé akce.

            

         



    
        
            [image: ]
            
                
                Alca Academy

                Prohlédněte si nabídku našich školení a aktuální termíny. Školíme také online.

            

         



    
        
            [image: ]
            
                
                PŘIJÍMÁME ZAMĚSTNANCE

                Staňte se členem týmu velké, stabilní a trvale se rozvíjející výrobní společnosti.

            

         



    
        
            [image: ]
            
                
                FIT AND GO

                Podlahový žlab s oboustranným roštem nabízí možnost volby až po instalaci žlabu.

            

         



    
        
            [image: ]
            
                
                Dávkovač WC tablet

                Dávkovač WC tablet v kombinaci s vyklápěcím tlačítkem přinášejí vyšší hygienu vaší toalety.


            

         



    
        
            [image: ]
            
                
                Černé žlaby

                Elegantní černé žlaby s černými rošty nabízíme v nerezovém i plastovém provedení.

            

         



    
        
            [image: ]
            
                
                Brand video

                Nahlédněte do zákulisí naší společnosti.

            

         



        

        
            
                Nepřehlédněte další aktuality

            

        

    





    
        
             [image: Alcadrain] 

        

        
            
                                    	Výrobky
	    
                Ovládací tlačítka a senzory
            
        

	    
                Předstěnové instalační systémy
            
        
	    
                Podlahové žlaby
            
        
	    
                Podlahové vpusti
            
        
	    
                WC sedátka
            
        



                            

            
                                    	Podpora a servis
	    
                Kde koupit
            
        

	    
                Katalogy
            
        
	    
                INFO
            
        
	    
                Ceníky
            
        
	    
                Certifikovaní instalatéři
            
        
	    
                Záruky
            
        



                            

            
                                    	Školicí středisko
	    
                Alca Academy
            
        

	    
                Kontakt
            
        
	    
                Termíny přednášek
            
        
	    
                Přihlášení na školení
            
        
	    
                Spolupráce se školami
            
        
	    
                Informace o školení
            
        



                            

            
                                    	Společnost
	    
                Napsali o nás
            
        

	    
                O nás
            
        
	    
                Aktuality
            
        
	    
                Historie
            
        
	    
                Kariéra
            
        
	    
                Kontakty
            
        



                            

            
                                    	                	Technická podpora
	+420 773 835 720
	Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

                        Po–Pá 7.00–16.00 hod.


                            

            
                                    	                	Social
	
	
	


                            

        

        

        
                    
        
	
		
		
			Odběr novinek
			
												
							
					
						                            
										

			Odesláním formuláře uděluji 
souhlas se zpracováním osobních údajů a zasíláním newsletteru

Zásady zpracování osobních údajů

			
			
			
			
			
			
			
						
			
									

		

	

	        





  
	


	

Informace pro koncové uživatele elektrozařízení | Nastavení cookies



	

                
        

    

    
        
            
                © 2022 Alcadrain, s.r.o.

            

        

    













    


